Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Избербаш
Адрес: РД, г. Избербаш, Мичурина, д. 12

Телефоны: +7 (87245) 2-41-60, 2-71-50
Сайт: 3-1.ба§е51:ап8сЬоо1.ш

Е-таП: [хЬ зЫко1а 3@,таИ.ги

Приказ

от 31.08.2020 г. № 56-17

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции.

Во исполнение Письма МОН РД №06-6185/01-18/15 от 18
сентября 2015 г. «О недопущении незаконных сборов денежных
средств», а также в целях недопущения незаконных сборов
денежных средств с родителей (законных представителей) учащихся
и воспитанников образовательных организаций и приказа УО № 154-
П от 03.09.2019 г. «О недопущении незаконных сборов денежных
средств в ОО города Избербаш»

приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию

коррупции.
2. План мероприятий обсудить на педагогическом совете

школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МКОУ СОШ №3 X. М.